gc &Mmf

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

Name

Damen (Kurzer Lauf)

1 2
2 19
3 9
4 1
5 3
6 25
7 4
8 20
9 22
10 24
1 17
12 6
13 23
14 21
15 18
16 5
17 8

Samstag, 31. Januar 2026, 09:09

HOLLAUS Madeleine
LUDWIG Elsa
TORRES MACOURKOVA Leony
HAUSLER Emely
KIRCHMAIR Sophia
VULIC Lara

MAYER Lara

MEMETI Ayla
ROXEISEN Emilia
SCHEIBER Viktoria
GONDUK Lara
PONCU Giulia-Maria
SCHEIBER Katharina
PAJAZITI Altea
SIKYROVA Marie
NECULA Ariana-Maria
SOROS Emma

JG

2018
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2019
2019

SKICLUB
ZELL AM SEE

Jugendschitag Volksschule Schiittdorf am 30.1.2026

Klasse

Klasse 1a Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1a Madchen
Klasse 1a Madchen
Klasse 1a Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1a Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1a Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1b Madchen
Klasse 1a Madchen
Klasse 1a Madchen

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4051

Pinzgau

Glocknerwiese, 30.01.2026

1. Lauf

23,33
2497
28,60
29,45
29,54
29,79
31,23
31,71
31,79
32,98
33,00
34,32
38,23
44,92
46,33
46,63
48,11

Diff.

0,00
1,64
5,27
6,12
6,21
6,46
7,90
8,38
8,46
9,65
9,67
10,99
14,90
21,59
23,00
23,30
24,78
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

Name

Herren (Kurzer Lauf)

32
29
31
16
15
28
10
12
26
27
11
13
14

TS ©W oo N LR WN =
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Samstag, 31. Januar 2026, 09:09

UNTERGANSCHNIGG Johannes
ISMAIL Rayan
PAULITSCH Henri
SCHWAB Valentino
LANNER Jakob

GRUBER Vito
HEIMBERGER Alexander
KASHIF Abdul

AJEEL Basam

BATONYI Daniel
HEINRICH Michael

KISS Vincent

KNAUTZ Maxim

JG

2019
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2019

Jugendschitag Volksschule Schiittdorf am 30.1.2026

Klasse

Klasse 1b Knaben
Klasse 1b Knaben
Klasse 1b Knaben
Klasse 1a Knaben
Klasse 1a Knaben
Klasse 1b Knaben
Klasse 1a Knaben
Klasse 1a Knaben
Klasse 1b Knaben
Klasse 1b Knaben
Klasse 1a Knaben
Klasse 1a Knaben
Klasse 1a Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4051

Pinzgau

Glocknerwiese, 30.01.2026

1. Lauf

23,39
25,63
25,71
25,72
28,75
29,10
29,35
29,63
32,69
33,10
33,25
36,34
46,18

Diff.

0,00
2,24
2,32
2,33
5,36
5,71
5,96
6,24
9,30
9,71
9,86
12,95
22,79
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

Damen
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49

Samstag, 31. Januar 2026, 09:09

StNr

168
140
154
1562
72
175
118
172
170
43
132
138
95
94
93
58
84
39
139
173
150
169
75
35
4l

137
171
56
155
151
89
33
153
135
69
109
136
40
74
17
156
42

37
13
85
92

157
9N

87

Name

EBNER Paula
WENGHOFER Johanna
OBWALLER Gabriela
KRYHL Karolina

MOSER Sophie
THOMSEN Sophia
SCHWAIGHOFER Ayline
RELJA Adriana
GONDUK Ella
ZEHENTMAYER Katharina
ALSABHA Sofia
MITTERMAIER Ella
RAINER Sophia
ZACALOVA Eva
STEINBERGER Mia
WALLMANN Johanna
ELIK Derin

PFEFFER Lea

OzTURK Ceren

ROCE Nika

CETOJEVIC Sofia
GEISLER Anna
STRASSER Leni
HAUNSBERGER Sharon
KRANABENTER Marina
MILOJEVIC Mia

LERCH Laura
RALSER-ROTHBACHER Magdalena
SCHERNTHANER Matilda
JOKIC Sonja

MICIC Melani
CETOJEVIC Jana
MOHAMMAD Lara
HANSEN Valentina
ASEN Maria

BYTYQI Leona
KASBACHER Valentina
SCHMIDERER Mia
SHEMA Valentina
MITROVIC Leona
SCHIEFER Lea

XIA Katie

MCLAREN FANKHAUSER Ashley
HSOKAH Samira

HASAN Jena
SCHATTAUER Samantha
SCHIERHUBER Lara
SARI Lina

KASHIF Zahra

JG

2015
2016
2016
2016
2018
2015
2017
2015
2016
2018
2015
2015
2017
2017
2016
2018
2016
2017
2015
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2018
2016
2016
2016
2017
2015
2016
2018
2016
2015
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016

Jugendschitag Volksschule Schiittdorf am 30.1.2026

Klasse

Klasse 4c M&dchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 2c M&dchen
Klasse 4c Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 4c Mé&dchen
Klasse 4c Médchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 4c Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 4c Madchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 4c Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 4a Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 4b Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 3a Madchen

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4051

Pinzgau

Glocknerwiese, 30.01.2026

1. Lauf

37,39
38,53
39,10
39,46
39,96
40,30
40,40
41,26
41,27
41,89
42,39
42,98
43,18
43,49
43,62
43,85
44,05
44,60
44,81
45,30
45,80
45,93
46,48
46,76
47,13
4747
48,14
48,54
48,57
48,59
48,80
48,90
49,10
49,62
49,93
50,26
50,67
50,88
51,05
51,14
51,76
51,94
52,05
53,47
53,65
54,17
54,21
54,75
55,40

Diff.

0,00
1,14
1,71
2,07
2,57
2,91
3,01
3,87
3,88
4,50
5,00
5,59
5,79
6,10
6,23
6,46
6,66
7,21
7,42
791
8,41
8,54
9,09
9,37
9,74
10,08
10,75
11,15
11,18
11,20
11,41
11,51
11,71
12,23
12,54
12,87
13,28
13,49
13,66
13,75
14,37
14,55
14,66
16,08
16,26
16,78
16,82
17,36
18,01
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7

StNr

110
50
52
67
86
90
38
116
88
70
34
57
51

54
111
114
73
112
53
76
68
120

Name

EL HAMMOUMI Nancy
DEMIR lkra

GRUBL Kathlyn

AL KASSAB Talia
JESACHER Liza Marie
OMAR Soz

NINDL Anouk
LANGREITER Mia
KOFILOSKI Elena
HUBER Tara
GRAND'HOMME Sophia
STIEGER Emelie
GOLD Emilia
POGUTER Julia
GRUBL Mandy

HUSIC Sophie
RALSER Sophia
HOHENWARTER Emily
GRULAJ Lorela
TARKA Lauren
ALDINA Vasilissa
VALCEVIC Teodora

Samstag, 31. Januar 2026, 09:09

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4051

JG
2016
2018
2017
2017
2016
2017
2018
2016
2016
2017
2017
2016
2018
2018
2017
2017
2018
2016
2017
2016
2016
2016

Jugendschitag Volksschule Schiittdorf am 30.1.2026

Klasse

Klasse 3b Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 3a Madchen
Klasse 2c Mé&dchen
Klasse 2a Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 3b Madchen
Klasse 2b Madchen
Klasse 2c Mé&dchen
Klasse 2c Madchen
Klasse 3b Madchen

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Pinzgau

Glocknerwiese, 30.01.2026
1. Lauf Diff.
55,44 18,05
56,07 18,68
56,20 18,81
56,67 19,28
56,88 19,49
56,90 19,51
57,80 20,41
59,11 21,72
59,27 21,88
59,36 21,97
1:00,40 23,01
1:01,94 24,55
1:02,24 24,85
1:02,40 25,01
1:02,52 2513
1:02,67 25,28
1:09,84 32,45
1:22,11 44,72
1:32,74 55,35
1:33,22 55,83
1:36,02 58,63
1:44,76 1:07,37
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

Herren
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StNr

101
61

177
108
159
180
181
45
179
127
183
99
107
65
80
82

103
141
149
81

144
78
145
176
167
143
124
142
105
164
125
95
146
49
162
130
104
160
60
77
63
44
62
166
121
182
48
83
129

Name JG

KATSCH Markus 2017
PANUSKA Nicolas 2017
HOFER Jakob 2015
ZEHENTMAYER Maximilian 2016
BACHER Oskar 2016
STRASSER Simon 2016
THOMSEN William 2015
KUHRER Thomas 2018
SCHILLINGER Andras 2016
MITTERLINDNER Paul 2017
WIMMER Lukas 2016
HASENAUER David 2016
VARGA Jakob 2017
SCHNEPF Elias 2018
LAINER Anton 2018
RAKUSA-OZEN Gabriel 2017
PANZL Marvin 2016
BLAGA lanis 2015
RAPPOLD Kevin 2014
LUDWIG Matthias 2017
HARTLEB Adrian 2015
KAJIC Diego 2018
HUFNAGL Frederick 2016
GRULAJ Lorent 2015
WALLNER Alexander 2016
DONMEZ Edis 2015
HEUGENHAUSER Luis 2017
CETOJEVIC Luka 2015
ROXEISEN Luca 2016
SCHEIBER Alexander 2016
KARAKOV Mihajlo 2016
CERVENAK Filip 2016
KISS Oliver 2016
SCHERER Constantin 2017
GRILL Maximilian 2015
XIA John 2016
REICHERT David 2016
CETOJEVIC Kristijan 2014
MARCHER David 2017
DUKIC Veljko 2018
RALSER-ROTHBACHER Anton 2018
KARADZA Lukas 2017
RADLEGGER Adrian 2018
SIVAC Tarik 2016
BAGO Bende 2016
WAGENHOFER David 2015
NIEDAN Nikolas 2017
TORRES-MACOUREK Lyan 2016
SARI Selim 2017

Samstag, 31. Januar 2026, 09:09

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4051

Jugendschitag Volksschule Schiittdorf am 30.1.2026

Klasse

Klasse 3a Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 2a Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 2c Knaben
Klasse 2¢c Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 2¢c Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 2¢c Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 2a Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 2¢c Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 2a Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 2a Knaben
Klasse 2¢c Knaben
Klasse 3b Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Pinzgau

Glocknerwiese, 30.01.2026

1. Lauf

33,98
34,02
34,61
34,92
36,46
37,19
38,53
38,75
39,26
40,32
41,15
41,96
42,18
42,62
43,04
43,94
44,26
44,29
44,51
44,53
44,63
44,67
44,77
45,30
45,84
45,84
45,86
45,96
46,91
47,12
47,15
47,43
47,54
48,15
48,41
48,70
49,06
49,08
49,20
49,46
49,57
49,85
50,09
50,28
50,38
50,44
50,85
51,11
51,96

Diff.

0,00
0,04
0,63
0,94
2,48
3,21
4,55
477
5,28
6,34
717
7,98
8,20
8,64
9,06
9,96
10,28
10,31
10,53
10,55
10,65
10,69
10,79
11,32
11,86
11,86
11,88
11,98
12,93
13,14
13,17
13,45
13,56
14,17
14,43
14,72
15,08
15,10
15,22
15,48
15,59
15,87
16,11
16,30
16,40
16,46
16,87
17,13
17,98
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

StNr
128
126
102
165
64
184
148
123
98
46
96
66
122
79

Name

MOHAMMAD Adam
KUL Emir

LICZKAI Kristof-Norbert
SCHWAB Antonio
RIEDELSPERGER Gabriel
YOUSSEF William
PAJAZITI Adonis
FUCHS Levi

GREIBEL Raffael
LAIREITER Nico

DEMIR Talha

YAMAN Eymen
EBERHARTER Marcel
KAZICI Kutay

Samstag, 31. Januar 2026, 09:09

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4051

JG
2016
2016
2016
2016
2018
2015
2014
2017
2016
2017
2016
2018
2017
2018

Jugendschitag Volksschule Schiittdorf am 30.1.2026

Klasse

Klasse 3b Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 4b Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 4c Knaben
Klasse 4a Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 2a Knaben
Klasse 3a Knaben
Klasse 2b Knaben
Klasse 3b Knaben
Klasse 2¢c Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Pinzgau

Glocknerwiese, 30.01.2026
1. Lauf Diff.
52,30 18,32
52,31 18,33
52,44 18,46
53,15 19,17
54,75 20,77
54,93 20,95
55,09 21,11
57,54 23,56
57,82 23,84
58,32 24,34
1:00,20 26,22
1:03,60 29,62
1:05,31 31,33
1:05,32 31,34
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